3.1.3 Maçonneries en agglos 

plein de 20 pour acrotère 

m² 60.36 9000 543240 

3.1.4 Plancher à corps creux de 

15+5 cm y compris 

nervures et dalle de 

compression dosée à 350 

Kg/m3 

m² 29.85 30000 895500 

Arrêté le présent devis à un montant de cinquante millions neuf cent cinquante-sept mille six cent 

trente-six (50.957.636) FCFA. 

En conclusion, ce chapitre a permis de dresser un devis précis et détailler, tant sur le plan 

quantitatif qu’économique, en vue de la réalisation du projet. Il fournit ainsi une estimation 

réaliste des coûts, contribuant à la planification financière du chantier tout en garantissant le